
Pinerolo 05 04 21 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 629 DIMASI L. 16:34.930
Tempo gara

1 2:02.197 12:01:45.282

2 2:00.218 12:03:45.500

3 1:59.329 12:05:44.829

4 2:01.848 12:07:46.677

5 2:02.397 12:09:49.074

6 2:03.443 12:11:52.517

7 2:01.766 12:13:54.283

8 2:03.234 12:15:57.517

 Po. 2 - # 16 PETTITI G. + 32.571
Diff. Primo

1 2:05.492 12:01:48.058

2 2:05.708 12:03:53.766

3 2:05.797 12:05:59.563

4 2:05.805 12:08:05.368

5 2:05.675 12:10:11.043

6 2:06.592 12:12:17.635

7 2:06.065 12:14:23.700

8 2:06.388 12:16:30.088

 Po. 3 - # 94 FERRARI A. + 36.385
Diff. Primo

1 2:05.692 12:01:49.305

2 2:06.424 12:03:55.729

3 2:04.889 12:06:00.618

4 2:06.164 12:08:06.782

5 2:06.296 12:10:13.078

6 2:06.862 12:12:19.940

7 2:07.520 12:14:27.460

8 2:06.442 12:16:33.902

 Po. 4 - # 531 BERTONI S. + 38.192
Diff. Primo

1 2:05.557 12:01:51.412

2 2:06.204 12:03:57.616

3 2:05.988 12:06:03.604

4 2:05.925 12:08:09.529

5 2:06.551 12:10:16.080

6 2:05.952 12:12:22.032

7 2:06.208 12:14:28.240

8 2:07.469 12:16:35.709

 Po. 5 - # 40 FURIGO R. + 47.149
Diff. Primo

1 2:09.029 12:01:50.729

2 2:05.863 12:03:56.592

3 2:04.859 12:06:01.451

4 2:06.349 12:08:07.800

5 2:06.496 12:10:14.296

6 2:10.321 12:12:24.617

7 2:10.741 12:14:35.358

8 2:09.308 12:16:44.666

 Po. 6 - # 157 DICEMBRIO D. + 48.545
Diff. Primo

1 2:09.355 12:01:56.660

2 2:06.699 12:04:03.359

3 2:07.664 12:06:11.023

4 2:06.314 12:08:17.337

5 2:06.479 12:10:23.816

6 2:07.056 12:12:30.872

7 2:08.034 12:14:38.906

8 2:07.156 12:16:46.062

 Po. 7 - # 14 FERRARI A. + 1:07.586
Diff. Primo

1 2:02.781 12:02:14.657

2 2:06.711 12:04:21.368

3 2:07.092 12:06:28.460

4 2:07.372 12:08:35.832

5 2:05.502 12:10:41.334

6 2:07.136 12:12:48.470

7 2:09.276 12:14:57.746

8 2:07.357 12:17:05.103

 Po. 8 - # 925 PIOVANO G. + 1:11.701
Diff. Primo

1 2:10.357 12:01:54.785

2 2:07.959 12:04:02.744

3 2:08.816 12:06:11.560

4 2:11.861 12:08:23.421

5 2:09.894 12:10:33.315

6 2:10.284 12:12:43.599

7 2:13.678 12:14:57.277

8 2:11.941 12:17:09.218

 Po. 9 - # 2 FERRARI I. + 1:17.218
Diff. Primo

1 2:03.652 12:02:36.907

2 2:05.173 12:04:42.080

3 2:05.062 12:06:47.142

4 2:06.130 12:08:53.272

5 2:05.132 12:10:58.404

6 2:04.091 12:13:02.495

7 2:05.670 12:15:08.165

8 2:06.570 12:17:14.735

 Po. 10 - # 470 DE LORENZO D.+ 1:38.521
Diff. Primo

1 2:10.912 12:01:56.263

2 2:11.522 12:04:07.785

3 2:11.439 12:06:19.224

4 2:13.314 12:08:32.538

5 2:14.396 12:10:46.934

6 2:13.861 12:13:00.795

7 2:13.900 12:15:14.695

8 2:21.343 12:17:36.038

 Po. 11 - # 67 RUSSO S. + 1:38.891
Diff. Primo

1 2:12.980 12:01:59.934

2 2:12.787 12:04:12.721

3 2:12.260 12:06:24.981

4 2:15.212 12:08:40.193

5 2:12.031 12:10:52.224

6 2:14.016 12:13:06.240

7 2:14.110 12:15:20.350

8 2:16.058 12:17:36.408

 Po. 12 - # 525 CAVALLERO L.+ 1:42.252
Diff. Primo

1 2:10.815 12:01:57.192

2 2:11.303 12:04:08.495

3 2:12.369 12:06:20.864

4 2:14.109 12:08:34.973

5 2:14.455 12:10:49.428

6 2:17.963 12:13:07.391

7 2:15.097 12:15:22.488

8 2:17.281 12:17:39.769

 Po. 13 - # 565 MANZONE A. + 1:53.275
Diff. Primo

1 2:14.156 12:02:01.870

2 2:13.260 12:04:15.130

3 2:16.640 12:06:31.770

4 2:15.591 12:08:47.361

5 2:17.850 12:11:05.211

6 2:15.030 12:13:20.241

7 2:13.435 12:15:33.676

8 2:17.116 12:17:50.792

 Po. 14 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 2:01.446
Diff. Primo

1 2:17.184 12:02:05.388

2 2:16.653 12:04:22.041

3 2:15.217 12:06:37.258

4 2:18.199 12:08:55.457

5 2:15.383 12:11:10.840

6 2:14.956 12:13:25.796

7 2:16.693 12:15:42.489

8 2:16.474 12:17:58.963

 Po. 15 - # 998 PECORA A. + 2:03.702
Diff. Primo

1 2:21.605 12:02:11.015

2 2:16.304 12:04:27.319

3 2:17.027 12:06:44.346

4 2:17.916 12:09:02.262

5 2:15.308 12:11:17.570

6 2:14.273 12:13:31.843

7 2:16.386 12:15:48.229

8 2:12.990 12:18:01.219

 Po. 16 - # 468 MARINO F. + 2:08.097
Diff. Primo

1 2:18.294 12:02:06.853

2 2:16.177 12:04:23.030

3 2:15.060 12:06:38.090

4 2:18.499 12:08:56.589

5 2:16.894 12:11:13.483

6 2:17.413 12:13:30.896

7 2:16.579 12:15:47.475

8 2:18.139 12:18:05.614

Fastest lap: 1:59.329 
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 Po. 17 - # 107 FORMICA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.654 12:02:03.512

2 2:17.430 12:04:20.942

3 2:20.942 12:06:41.884

4 2:19.946 12:09:01.830

5 2:21.825 12:11:23.655

6 2:23.257 12:13:46.912

7 2:24.894 12:16:11.806

 Po. 18 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.105 12:02:09.062

2 2:17.512 12:04:26.574

3 2:23.238 12:06:49.812

4 2:24.187 12:09:13.999

5 2:24.188 12:11:38.187

6 2:28.903 12:14:07.090

7 2:28.291 12:16:35.381

 Po. 19 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.136 12:02:12.034

2 2:22.927 12:04:34.961

3 2:25.612 12:07:00.573

4 2:26.250 12:09:26.823

5 2:30.818 12:11:57.641

6 2:29.221 12:14:26.862

7 2:31.336 12:16:58.198

 Po. 20 - # 22 VANACORE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.728 12:02:04.642

2 2:15.111 12:04:19.753

3 2:15.206 12:06:34.959

4 3:34.115 12:10:09.074

5 2:25.360 12:12:34.434

6 2:24.831 12:14:59.265

7 2:24.743 12:17:24.008

 Po. 21 - # 438 BALLARINI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:59.456 12:02:51.694

2 3:02.501 12:05:54.195

3 3:05.344 12:08:59.539

4 3:02.595 12:12:02.134

5 3:05.174 12:15:07.308

6 3:01.059 12:18:08.367

Fastest lap: 1:59.329 
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